1

1

i Duas Estradas/PB 01 de fevereiro de 2024

i

I

Pn$$Tt R l{ntcfÀt u
I)UAS E§TRÂDÁS GABIT{ETE

DÂ PRTTTITÂ
erÀNDrs av^rcôs. xov^§ coNoursÍÁs

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MLINICÍPIO DE DUAS ESTR"ADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso dâ atribuição que lhe foi oonfeÍida pelo art. 37,'tt, da Óonstituição
Federal e pelo a;rt. 71,N' ç/c o aít. 94,11, "a", ambos da Lei Orgânica do Município;

PORTARIA N" 050/2024, DE 01 DE FE\aEREIRO DE 2024

RESOL\TE:

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS. 01 dC fEVCTCiTO dC

2024

Art. 1" Nomear MARIA CELIA RODRIGIJES LIMA, portadora do CPF n" 651.595.354-
20, paru o cargo de ASSESSOR DE ESPORTES wÍWL U, lotado na SECRETARIA DE
ESPORTES E JLIVENTUDE deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

JOYCE RENAL'" 'Uffiffií' DE FIGUEIREDO
Prefeita Municipal

DIÁRIO OFICIAT DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS
Criado pela Lei Municipal ne 42/2OOO, de 21 dê dezembro de 2000.

;.

-,iô*rt-
- -l

Art. 2o Esta Portada entra em vigor na data de sua publicação.

Rua do Comércio, 23, Centrô, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
'fel: (83) 3265 l0ll0 - Ernail: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br
CNPJ: 08.787.0 1210001 - l 0